СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

от 27.07.2017 № 53/11-17

О присвоении звания

«Почетный гражданин Чеховского муниципального района»

В соответствии с решением Совета депутатов Чеховского

муниципального района от 24.04.2006 №78/9 «Об учреждении и порядке

присвоения звания «Почетный гражданин Чеховского муниципального

района», предложением комиссии по рассмотрению представлений на

присвоение звания «Почетный гражданин Чеховского муниципального

района и кандидатур для занесения в книгу «Гордость и Слава Чеховского

муниципального района»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Чеховского

муниципального района» Козиной Галине Семеновне – Почетному

работнику общего образования Российской Федерации, депутату Совета

депутатов сельского поселения Стремиловское, директору МКОУ

Дубненская средняя общеобразовательная школа.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу

Чеховского муниципального района Юдина С.В.

Глава Чеховского муниципального района      С. В. Юдин